NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - LUNEDI' 07 DICEMBRE 2020

N. 1 - PREMIO GODOT - COND. - € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1400 circa (Pista Grande)

Femmine, di 2 anni, non vincitrici di un 1° premio di € 6.800,00 dal 07/08/2020, non vincitrici di € 16.000,00 dal 07/08/2020 non vincitrici di un 1° premio in carriera in corse di tipo Listed Race
che non si siano piazzati dal 1&de g; al 3° posto nemmeno una volta dal 07/08/2020 in corse di tipo Listed Race .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 4 MUTAMAIEZAH 1400 57.5 4.675,00 VARGIU D.

02 1 GALWAY GIRL 1400 56.0 81/2 2.057,00 FIOCCHI C.
03 3 LETHAL SONG 1400 56.0 21/2 1.122,00 FOIS G.P.
04 5 RAINBOW DASH 1400 56.0 C.muso 561,00 DIANA S.
05 2 GREAT CATHRINE 1400 56.0 2 BASILE S.
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N. 2 - ARRANVANA - DEB. - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
DEBUTTANTI - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, debuttanti .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 6 SIGNORA GRAZIA 1400 56.5 4.250,00 MONTERISO M.

02 2 LEVISTICO 1400 58.0 incoll 1.870,00 VARGIU D.

03 5 RIO NATAL 1400 58.0 3/4 1.020,00 DETTORI F.

04 4 OLYMPIONIC 1400 58.0 testa 510,00 MARCELLI G.

05 1 CLEO DEI GRIF 1400 56.5 lontan SATTA ALESSIO
06 3 L IMPAREGGIABILE 1400 58.0 lontan FIOCCHI C.
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N. 3 - LAVINIA FONTANA - REC. - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
RECLAMARE - Metri 2250 circa (Pista Grande)

PROPRIETARIO
BELYOUHA ABDUL
SCUD. SSIM SRL
LAZZONI ARISTIDE
ARAGONI PAOLO
ITTIRESU PASQUALE

PROPRIETARIO
SCUD. GIU E GIO
SCUD. SSIM SRL
SCUD. DELL"AVVOCATO SRL
NEPENTA
LAZZONI ARISTIDE
SCUD. COLLE PAPA

ALLENATORE
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
GAETANO PAOLA M. SAS
SAGGIOMO FABIO
ARAGONI PAOLO
PIERDOMENICO DANILO

ALLENATORE
OPPO ALBERTO
GAETANO PAOLA M. SAS
LG DI DIO SRL
MATRULLO VALENTINA
LG DI DIO SRL
AMENDOLA SILVIA

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 07/09/2020, non vincitori di piu® premi di € 2.950,00 dal 07/06/2020, che non si siano piazzati mai dal 07/06/2020 in
corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati mai dal 07/06/2020 in corse di tipo Handicap principale, che non si siano piazzati mai dal 07/06/2020 in corse di tipo Gruppo III (Patter race),

non vincitori di 2 corse dal 07/06/2020 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 07/06/2020 in corse di tipo Reclamare, non vincitori di 1 corsa dal 07/06/2020 in corse di tipo Vendere o

non vincitori di 1 corsa dal 07/06/2020 in corse di tipo Reclamare .
PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 5 THE DARK SIDE 2250 60.0 2.975,00 VARGIU D.

02 1 AETHOS 2250 57.0 31/2 1.309,00 BORRELLI P.
03 2 ALLRIGHT 2250 55.5 6 3/4 714,00 DETTORI F.

04 4 NORDIC BREEZE 2250 55.5 testa FOIS G.P.

RC 3 BALLOT BOX 2250 55.5 MONTERISO M.
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N. 4 - TARIB -HAND.- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 3 ALBARINO 1000 56.0 2.125,00 MARCELLI G.

02 6 ANGEL DE FINEDA 1000 52.0 C.test 935,00 SATTA ALESSIO
03 4 ALKIBIR 1000 55.0 41/2 510,00 BASILE S.

04 1 SILVER TAIL 1000 61.0 10 VARGIU D.

RC 2 NABILAH 1000 59.5 DIANA S.

RC 5 BLACKONTHESPOT 1000 53.5 FOIS G.P.

PROPRIETARIO
LUONGO ALDO
BARBETTA LARA
DI DIO TIZIANA
SAN PAOLO AGRI STUD
NATALIZI FRANCESCO

PROPRIETARIO
VITI GRAZIANO
MAURIELLO VALENTINA
MONTECCHIARI LOREDANA
SCUD. SSIM SRL
CARAVATTA RENATO
SAN PAOLO AGRI STUD

ALLENATORE
CANGIANO RICCARDO
NATALIZI FRANCESCO
LG DI DIO SRL
DI PAOLO ROBERTO
NATALIZI FRANCESCO

ALLENATORE
MENICONI PIERGUIDO
OPPO ALBERTO
PIERDOMENICO DANILO
MARCHI FABIO
SAIA ONOFRIO
DI PAOLO ROBERTO
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N. 5 - BEAT OF DRUMS -HAND. MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP DI MINIMA - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 4 SEITU

02 6 DUNE BUGGY

03 2 ZIRAKPUR

04 1 FRANCE'S FASHION
05 3 OUTSAK

06 5 FUTURE STRATEGY

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
56.5
50.0
59.5
61.0
57.5
52.0

DIST

testa
6

11/2

41/2
8

PREMIO FANTINO
1.700,00 FIOCCHI C.
748,00 EL RHERRAS A.
408,00 FOIS G.P.
204,00 MONTERISO M.
BORRELLI P.
PORCU M.
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N. 6 - NACACYTE - HAND. LIM.- € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)
HANDICAP LIMITATO - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
BIANCO ENRICO
SCUD. SSIM SRL
SAN PAOLO AGRI STUD
MONTERISO ELIO
LAZZONI FABRIZIO
DE GIORGIO ANNAMARIA

ALLENATORE
LG DI DIO SRL
GAETANO PAOLA M. SAS
DI PAOLO ROBERTO
MONTERISO ELIO
SAGGIOMO FABIO
DI GIACINTO ROBERTO

Femmine, di 3 anni ed oltre, non vincitrici di un 1° premio di € 14.025,00 dal 07/06/2020, non vincitrici di un 1° premio di € 10.625,00 dal 07/08/2020, non vincitrici di piu” premi di € 5.525,00
dal 07/08/2020, non vincitrici di un 1° premio di € 8.075,00 dal 07/10/2020, non vincitrici di piu~ premi di € 5.100,00 dal 07/10/2020, che non abbiano partecipato nemmeno una volta dal
07/12/2019 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), che non si siano piazzati d al 1° al 4° posto nemmeno una volta dal 07/12/2019 in corse di tipo Listed Race .

PZ N° CAVALLO
01 3 LOVEYOUANYWAY

02 4 EDIZIONE LIMITATA
03 2 THINKING ABOUT YOU
04 6 IRISH FLYING

05 5 CATHERINEPIPER

06 1 LACRIMA DI MARZO
RC 7 ZYRYANKA

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
59.5
58.5
60.0
50.0
51.5
61.5
50.0

DIST

4
1/2
c.test
incoll
3

PREMIO FANTINO
3.910,00 VARGIU D.
1.720,40 FIOCCHI C.
938,40 DIANA S.
469,20 DETTORI F.
SATTA ALESSIO
BORRELLI P.
PORCU M.

PROPRIETARIO
SAN ROSSORE TEAM
SCUD. SSIM SRL
PIERDOMENICO ALESSANDRO
TESTA CIRO
EOLO SRLS
DI CHIO GIUSEPPE
CARLISIA SRL

ALLENATORE
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
GAETANO PAOLA M. SAS
PIERDOMENICO DANILO
MATRULLO VALENTINA
DUCCI SABRINA
DI CHIO GIUSEPPE
PANICO VITALE



